COMISSÃO ELEITORAL
PROCESSO DE ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE IVOTI

EDITAL Nº 04/2015

A Comissão Eleitoral, especialmente nomeada para o Processo de Eleição dos

Conselheiros Tutelares do Município de Ivoti, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA DE CONHECIMENTOS, aplicada em

04/07/2015, respectivamente Anexos I deste Edital, encontra-se divulgado no Painel de Publicações
Oficiais da Prefeitura Municipal de Ivoti/RS, bem como, em caráter meramente informativo, na
internet, pelos sites www.ivoti.rs.gov.br.br e www.objetivas.com.br.

Ivoti, 06 de julho de 2015.

SÉRGIO MOURA RODRIGUES,
Presidente da Comissão Eleitoral

.
ADÂNI CORRÊA,

Secretária da Comissão Eleitoral
.

http://www.ivoti.rs.gov.br.br/
http://www.objetivas.com.br/